
Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   63
 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Mapa Izraele a největších měst, 2020 .................................................................64 

Příloha č. 2 – Absolutní počet imigrantů do Izraele dle Aliji, 1948–2018 .................................65 

Příloha č. 3 – Index stáří Izraele, náboženské skupiny a celkem, vybrané roky 

1955–2018 .............................................................................................................65 

Příloha č. 4 – Index ekonomického zatížení Izraele, náboženské skupiny a 

celkem, vybrané roky  1955–2018 ..........................................................................66 

Příloha č. 5 – Průměrný věk matky při narození dítěte, Izrael, náboženské 

skupiny a celkem, 2000–2018 ................................................................................66 

Příloha č. 6 – Průměrný věk matky při narození prvního dítěte, 

Izrael, náboženské skupiny a celkem, 2000–2018 ...................................................67 

Příloha č. 7 – Naděje dožití při narození, národnostní skupiny a celek, Izrael, 

1949–2017 .............................................................................................................68 

Příloha č. 8 – Počet zemřelých do jednoho roku věku na 1000 živě narozených, 

Izrael, náboženské skupiny a celkem, 1955–2017 ...................................................70 

Příloha č. 9 – Hrubá míra přirozeného přírůstku, náboženské skupiny a celkem, 

Izrael, 1950–2018...................................................................................................72 

Příloha č. 10 – Hrubá míra migračního salda, náboženské skupiny a celkem, 

Izrael, 1950–2018...................................................................................................74 

 

  



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   64
 

Příloha č. 1 – Mapa Izraele a největších měst, 2020 

 

Zdroj: CIA, 2020



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   65
 

Příloha č. 2 – Absolutní počet imigrantů do Izraele dle Aliji, 1948–2018 

Alija v letech Počet imigrantů do Izraele v tis. 

1948–1951 687,62 

1952–1959 272,45 

1960–1969 373,84 

1970–1979 346,26 

1980–1989 153,83 

1990–1999 956,32 

2000–2009 268,28 

2010–2018 199,48 

Zdroj dat: CBS, 2018a 

Příloha č. 3 – Index stáří Izraele, náboženské skupiny a celkem, vybrané roky 1955–2018 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

Neklasifiko

váni dle 

náboženství 

1955 13,5 13,8 11,2 15,0 10,3 - 

1960 13,8 14,5 9,4 13,1 8,1 - 

1970 20,5 24,1 6,5 15,7 8,0 - 

1980 26,0 31,8 5,4 16,8 6,7 - 

1990 29,6 36,7 5,8 19,9 9,2 - 

1995 33,6 42,7 6,0 22,8 10,0 14,3 

2000 34,3 45,0 6,0 27,6 11,0 18,0 

2010 35,3 44,7 8,8 43,6 15,9 36,3 

2014 38,4 47,2 10,1 51,3 18,7 46,9 

2015 39,3 47,9 10,6 53,5 20,4 49,5 

2016 40,1 48,5 11,2 55,8 21,9 51,0 

2017 40,9 49,2 11,7 57,4 23,2 52,1 

2018 41,8 49,9 12,4 60,2 24,7 53,9 

Pozn.: Index stáří počítán pouze za vybrané roky dle dostupnosti dat. Do roku 1995 byla kategorie Neklasifikováni dle 
náboženství zahrnuta do kategorie Křesťané. 

Zdroj dat: CBS, 2019b 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   66
 

Příloha č. 4 – Index ekonomického zatížení Izraele, náboženské skupiny a celkem, vybrané roky  

1955–2018 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 
Neklasifikováni 

dle náboženství 

1955 66,6 62,9 114,2 79,7 101,1 - 

1960 69,3 66,1 107,9 77,1 106,2 - 

1970 65,7 59,5 128,1 75,6 111,2 - 

1980 71,9 67,0 111,1 65,1 100,8 - 

1990 67,1 64,5 84,8 55,3 79,8 - 

1995 64,6 62,3 82,1 54,5 71,4 43,5 

2000 62,1 59,8 83,6 53,8 66,0 37,5 

2010 61,2 60,4 74,1 47,1 54,7 37,2 

2014 64,2 65,8 67,2 46,1 49,9 41,4 

2015 64,9 67,1 65,5 45,9 49,4 42,2 

2016 65,6 68,5 63,9 45,7 48,6 43,2 

2017 66,2 69,7 62,5 45,8 47,7 44,1 

2018 66,6 70,6 61,3 45,8 47,2 44,7 

Pozn.: Index stáří počítán pouze za vybrané roky dle dostupnosti dat. Do roku 1995 byla kategorie Neklasifikováni dle 

náboženství zahrnuta do kategorie Křesťané. 

Zdroj dat: CBS, 2019b 

Příloha č. 5 – Průměrný věk matky při narození dítěte, Izrael, náboženské skupiny a celkem, 2000–2018 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

Neklasifikováni dle 

náboženského 

vyznání 

2000 29,0 29,7 27,3 28,4 27,5 28,0 

2001 29,1 29,8 27,4 28,4 27,4 28,3 

2002 29,2 29,9 27,5 28,6 27,6 28,6 

2003 29,3 30,0 27,5 28,6 27,8 29,0 

2004 29,3 30,1 27,4 28,5 27,8 29,3 

2005 29,5 30,2 27,5 28,9 27,9 29,4 

2006 29,6 30,3 27,6 29,0 28,2 29,7 

2007 29,7 30,5 27,6 29,2 28,1 30,2 

2008 29,8 30,5 27,6 29,3 28,2 30,2 

2009 29,9 30,6 27,5 29,7 28,6 30,7 

2010 30,0 30,7 27,6 29,8 28,4 30,9 

2011 30,1 30,8 27,6 29,7 28,5 31,0 

2012 30,1 30,8 27,5 29,9 28,6 31,2 

2013 30,2 30,9 27,6 30,0 28,5 31,3 

2014 30,3 31,0 27,5 30,4 28,8 31,5 

2015 30,3 31,1 27,6 30,3 28,9 31,7 

2016 30,4 31,1 27,6 30,5 28,9 31,8 

2017 30,4 31,1 27,7 30,8 29,1 31,9 

2018 30,4 31,2 27,7 30,8 29,5 32,2 

Zdroj dat: CBS, 2018 

 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   67
 

Příloha č. 6 – Průměrný věk matky při narození prvního dítěte, Izrael, náboženské skupiny a celkem, 

2000–2018 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

Neklasifikováni dle 

náboženského 
vyznání 

2000 25,7 26,5 23,0 25,6 23,6 25,2 

2001 25,8 26,7 23,2 25,7 23,6 25,6 

2002 26,1 27,0 23,3 26,0 23,7 26,0 

2003 26,3 27,2 23,3 26,1 24,1 26,5 

2004 26,5 27,4 23,2 26,3 23,8 26,8 

2005 26,6 27,5 23,2 26,6 24,3 26,9 

2006 26,8 27,7 23,3 26,7 24,4 27,0 

2007 27,0 27,9 23,3 27,0 24,5 27,5 

2008 27,0 27,9 23,3 27,1 24,7 27,9 

2009 27,0 27,9 23,4 27,5 24,7 28,1 

2010 27,2 28,1 23,4 27,6 24,8 28,6 

2011 27,3 28,2 23,4 27,3 24,8 28,6 

2012 27,3 28,2 23,5 27,8 25,3 28,8 

2013 27,5 28,3 23,6 28,0 25,3 29,2 

2014 27,5 28,4 23,8 28,2 25,6 29,3 

2015 27,6 28,5 23,8 28,2 25,9 29,4 

2016 27,6 28,6 23,8 28,5 25,9 29,7 

2017 27,6 28,5 24,1 28,7 26,3 29,9 

2018 27,7 28,5 24,1 28,9 26,6 30,0 

Zdroj dat: CBS, 2018



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   68
 

Příloha č. 7 – Naděje dožití při narození, národnostní skupiny a celek, Izrael, 1949–2017 

Rok 
Muži Ženy 

Izrael 
Arabové Židé a ostatní Arabové Židé a ostatní 

1949 - 64,9 - 67,6 66,3 

1950 - 66,3 - 69,5 67,9 

1951 - 67,2 - 70,1 68,7 

1952 - 66,7 - 69,8 68,3 

1953 - 68,0 - 70,5 69,3 

1954 - 67,6 - 70,5 69,1 

1955 - 69,4 - 72,1 70,8 

1956 - 67,9 - 70,9 69,4 

1957 - 68,0 - 71,4 69,7 

1958 - 69,5 - 72,5 71,0 

1959 - 70,2 - 72,3 71,3 

1960 - 70,7 - 73,5 72,1 

1961 - 70,5 - 73,6 72,1 

1962 - 70,8 - 72,8 71,8 

1963 - 70,8 - 72,9 71,9 

1964 - 70,2 - 72,9 71,6 

1965 - 70,5 - 73,2 71,9 

1966 - 70,9 - 73,7 72,3 

1967 - 70,4 - 73,6 72,0 

1968 - 69,8 - 73,4 71,6 

1969 - 69,5 - 73,3 71,4 

1970 - 69,9 - 73,3 71,6 

1971 68,7 70,6 72,8 73,8 71,8 

1972 68,9 70,6 71,8 73,3 71,5 

1973 68,2 70,8 71,7 73,7 71,7 

1974 69,2 70,5 72,3 73,7 71,7 

1975 68,2 70,9 71,5 74,5 72,1 

1976 69,6 71,6 72,4 75,4 73,0 

1977 68,5 71,9 71,3 75,4 73,0 

1978 69,1 71,9 72,0 75,6 73,3 

1979 70,0 72,3 73,1 75,8 73,6 

1980 70,0 72,5 73,4 76,2 73,9 

1981 70,6 73,1 74,2 76,3 74,3 

1982 70,8 72,8 73,3 76,2 74,2 

1983 71,2 73,2 74,1 76,6 74,5 

1984 71,5 73,5 74,2 77,1 74,9 

1985 72,0 73,9 75,8 77,3 75,3 

1986 72,2 73,5 75,0 77,1 75,0 

1987 73,2 73,9 75,8 77,7 75,3 

1988 72,4 74,2 75,1 78,0 75,7 

1989 73,1 74,9 75,5 78,5 76,4 

1990 73,3 75,3 75,9 78,9 76,7 

1991 74,2 75,4 75,7 79,0 76,8 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   69
 

Příloha č. 7 – pokračování 

Rok 
Muži Ženy 

Izrael 
Arabové Židé a ostatní Arabové Židé a ostatní 

1992 72,4 75,2 75,5 78,9 76,6 

1993 73,6 75,7 76,9 79,5 77,2 

1994 73,8 75,9 77,1 79,7 77,5 

1995 73,8 75,9 77,3 79,8 77,5 

1996 75,1 76,6 77,2 80,3 78,2 

1997 74,3 76,4 76,8 80,6 78,1 

1998 74,4 76,4 76,8 80,7 78,2 

1999 74,9 77,0 78,1 80,7 78,5 

2000 74,6 77,1 77,9 81,2 78,8 

2001 74,5 77,7 77,8 81,6 79,3 

2002 74,7 77,9 77,9 81,9 79,5 

2003 74,9 78,1 78,2 82,2 79,7 

2004 75,4 78,5 79,6 82,7 80,2 

2005 74,9 78,7 78,6 82,6 80,2 

2006 75,1 79,2 78,5 83,0 80,6 

2007 75,2 79,2 78,8 82,8 80,6 

2008 75,7 79,5 79,6 83,3 81,0 

2009 76,4 80,1 80,8 83,7 81,5 

2010 76,6 80,3 81,3 83,9 81,7 

2011 76,5 80,5 81,0 83,8 81,7 

2012 76,9 80,4 80,7 84,0 81,8 

2013 78,0 80,7 80,9 84,3 82,1 

2014 76,8 80,9 81,2 84,5 82,2 

2015 76,9 80,7 81,1 84,5 82,1 

2016 77,2 81,3 81,3 84,7 82,5 

2017 77,5 81,2 81,2 85,0 82,7 

Zdroj dat: CBS, 2019b 

 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   70
 

Příloha č. 8 – Počet zemřelých do jednoho roku věku na 1000 živě narozených, Izrael, náboženské 

skupiny a celkem, 1955–2017 

Rok Izrael Židé a ostatní Muslimové Křesťané Drúzové 

1955 37,3 32,3 66,0 48,6 62,6 

1956 40,3 35,9 63,7 50,9 63,2 

1957 39,0 33,4 73,4 47,6 52,3 

1958 35,0 31,0 54,9 42,8 53,0 

1959 30,7 27,7 45,0 40,5 40,4 

1960 31,3 27,2 49,7 43,9 42,1 

1961 29,1 24,3 48,6 45,8 47,2 

1962 32,6 28,6 47,2 46,8 51,1 

1963 27,5 22,7 44,7 37,8 53,8 

1964 31,0 23,9 41,9 36,3 57,8 

1965 27,4 22,7 46,6 29,3 36,3 

1966 26,1 21,6 42,4 33,8 47,2 

1967 25,9 20,8 46,1 32,9 43,7 

1968 24,8 20,0 43,0 35,2 46,1 

1969 23,5 18,9 40,7 33,4 45,5 

1970 24,2 18,9 42,5 33,7 35,0 

1971 23,0 18,4 38,7 33,8 31,7 

1972 24,2 18,9 42,0 29,0 35,4 

1973 22,8 18,1 38,4 28,9 33,7 

1974 23,5 19,1 39,0 22,4 33,9 

1975 22,9 17,8 41,3 22,7 40,0 

1976 20,1 16,1 33,4 25,6 35,9 

1977 17,8 13,7 31,5 16,2 34,3 

1978 17,2 13,8 28,7 17,4 24,4 

1979 16,6 13,5 27,9 22,5 25,9 

1980 15,6 12,4 26,0 20,9 26,6 

1981 15,7 13,1 24,0 19,9 28,5 

1982 14,1 11,8 22,5 13,3 17,6 

1983 13,7 11,4 21,3 21,8 18,8 

1984 12,8 10,3 21,1 13,4 22,2 

1985 11,9 9,8 19,7 13,8 12,9 

1986 11,4 9,6 18,0 12,3 15,6 

1987 11,1 9,0 17,5 11,4 19,7 

1988 10,1 7,7 17,0 10,4 18,7 

1989 10,1 8,2 15,0 12,4 13,1 

1990 9,9 7,9 15,8 7,0 13,5 

1991 9,2 7,2 14,5 11,2 14,0 

1992 9,4 7,5 14,2 9,9 18,4 

1993 7,8 5,7 13,1 7,5 14,3 

1994 7,5 5,9 11,8 8,8 8,8 

1995 6,8 5,7 9,9 6,1 7,1 

1996 6,4 5,0 10,1 5,6 8,9 

1997 6,4 5,1 10,4 4,5 8,6 

1998 6,0 4,7 9,0 3,6 9,7 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   71
 

Příloha č. 8 – pokračování 

Rok Izrael Židé a ostatní Muslimové Křesťané Drúzové 

1999 5,8 4,5 9,2 5,9 7,4 

2000 5,5 4,0 9,4 3,6 6,3 

2001 5,1 4,1 8,2 2,2 4,7 

2002 5,4 4,0 9,2 2,3 7,0 

2003 4,9 3,6 8,7 2,7 7,1 

2004 4,6 3,1 8,8 3,3 4,3 

2005 4,4 3,1 8,1 3,2 5,9 

2006 4,0 3,0 7,4 1,6 5,0 

2007 3,9 2,9 7,3 2,8 6,0 

2008 3,8 3,0 6,9 1,6 5,5 

2009 3,8 2,8 7,7 2,4 3,6 

2010 3,7 2,7 7,4 2,8 3,2 

2011 3,5 2,6 6,8 2,3 3,6 

2012 3,6 2,7 7,0 1,5 3,8 

2013 3,1 2,3 6,6 1,2 4,3 

2014 3,1 2,3 6,2 2,5 6,3 

2015 3,2 2,2 6,7 4,1 3,4 

2016 3,1 2,3 6,4 1,5 4,9 

2017 3,0 2,4 5,3 2,8 5,1 

Zdroj dat: CBS, 2019b



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   72
 

Příloha č. 9 – Hrubá míra přirozeného přírůstku, náboženské skupiny a celkem, Izrael, 1950–2018 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

1950 25,35 24,28 - - - 

1951 25,78 24,75 - - - 

1952 25,09 24,37 - - - 

1953 24,94 23,65 - - - 

1954 21,90 20,58 - - - 

1955 22,44 20,98 36,28 27,37 34,63 

1956 21,50 19,87 37,23 25,63 37,73 

1957 20,98 19,39 35,84 26,68 38,88 

1958 20,20 18,15 39,24 27,48 41,31 

1959 20,37 18,29 39,71 26,34 43,09 

1960 20,44 18,09 42,29 28,23 40,34 

1961 18,89 16,50 39,82 28,71 40,72 

1962 18,29 15,56 44,26 26,56 35,31 

1963 18,54 15,61 46,06 26,73 39,47 

1964 19,03 15,82 49,18 27,50 39,97 

1965 19,20 16,02 48,03 27,99 41,81 

1966 19,03 15,90 47,54 25,57 38,32 

1967 17,05 14,69 34,12 19,15 33,40 

1968 18,03 15,74 34,18 19,32 37,00 

1969 18,40 15,94 35,54 20,14 37,40 

1970 19,72 16,57 42,71 19,46 36,77 

1971 20,66 17,59 43,29 18,33 36,01 

1972 19,48 16,20 42,41 20,45 37,67 

1973 19,62 16,33 42,40 20,27 37,56 

1974 20,18 16,91 42,45 20,74 36,20 

1975 20,33 17,45 39,85 18,73 35,19 

1976 20,91 17,82 41,22 19,04 38,27 

1977 19,26 16,19 38,87 18,00 36,95 

1978 18,05 14,97 37,20 17,54 35,50 

1979 17,73 14,60 36,80 17,03 34,96 

1980 17,33 14,58 34,03 15,78 34,10 

1981 16,90 14,26 32,96 14,13 31,57 

1982 16,96 14,23 32,99 14,22 31,51 

1983 17,24 14,66 32,30 14,40 30,69 

1984 16,83 14,24 31,76 13,22 28,67 

1985 16,71 14,19 30,77 13,07 27,78 

1986 16,14 13,60 29,91 16,19 27,07 

1987 15,84 13,08 30,45 16,80 26,49 

1988 15,92 12,96 31,53 16,46 27,02 

1989 15,83 12,61 32,43 17,20 26,85 

1990 15,47 12,19 32,97 16,68 27,22 

1991 14,72 11,35 33,32 14,65 25,27 

1992 14,77 11,36 33,11 15,65 26,36 

1993 14,89 11,34 33,79 16,32 26,08 

 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   73
 

Příloha č. 9 – pokračování 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

1994 14,81 11,22 33,39 17,44 25,51 

1995 14,53 10,71 34,31 23,81 25,93 

1996 15,05 11,36 33,87 17,11 25,44 

1997 14,98 11,44 33,12 16,65 23,55 

1998 15,41 11,62 34,78 16,91 23,09 

1999 15,24 11,49 34,12 16,15 22,46 

2000 15,50 11,81 34,08 15,71 23,15 

2001 15,28 11,64 33,39 15,18 22,83 

2002 15,25 11,89 32,10 13,69 20,53 

2003 15,77 12,67 31,20 13,89 21,04 

2004 15,62 12,76 30,18 12,65 19,68 

2005 15,00 12,54 27,39 12,30 18,82 

2006 15,37 13,14 26,63 11,96 19,08 

2007 15,41 13,35 26,07 11,91 17,84 

2008 15,83 14,00 25,32 11,94 17,63 

2009 16,19 14,58 24,91 11,74 17,21 

2010 16,46 14,91 24,98 11,37 16,95 

2011 16,00 14,64 23,49 11,97 16,15 

2012 16,14 14,88 23,44 11,41 14,83 

2013 15,95 14,95 22,11 11,37 14,72 

2014 16,15 15,18 22,14 12,02 14,32 

2015 15,86 14,90 21,94 10,78 14,15 

2016 15,90 15,01 21,96 10,35 14,55 

2017 15,77 14,74 22,71 9,41 13,36 

2018 15,57 14,72 21,67 10,49 13,97 

Zdroj dat: CBS, 2019b 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   74
 

Příloha č. 10 – Hrubá míra migračního salda, náboženské skupiny a celkem, Izrael, 1950–2018 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

1950 161,47 159,89 - - - 

1951 167,02 166,64 - - - 

1952 10,81 10,46 - - - 

1953 -1,74 -1,69 - - - 

1954 10,78 10,99 - -  

1955 31,15 31,13 131,26 42,12 18,34 

1956 43,04 43,87 -0,16 -0,72 0,05 

1957 62,15 61,13 0,24 0,88 -0,10 

1958 14,67 14,55 0,00 0,20 0,02 

1959 14,45 14,61 0,08 -0,27 -0,06 

1960 17,75 17,92 0,07 -0,10 0,06 

1961 41,59 37,70 1,64 0,23 1,93 

1962 54,95 55,01 0,00 -0,10 0,04 

1963 53,23 53,05 0,35 -0,14 0,08 

1964 47,45 48,17 0,15 0,07 -1,04 

1965 22,92 23,06 -0,10 0,00 -0,05 

1966 8,43 8,52 0,00 -0,10 0,01 

1967 71,56 3,68 56,72 11,14 0,03 

1968 13,58 12,89 0,92 -0,20 -0,03 

1969 34,50 32,05 2,52 -0,18 0,01 

1970 32,99 32,42 0,06 0,53 -0,02 

1971 34,12 33,17 0,51 0,38 0,06 

1972 41,48 46,10 1,31 -5,01 -0,92 

1973 47,71 45,84 0,61 1,35 0,02 

1974 14,37 12,76 1,22 0,37 0,02 

1975 0,57 0,85 -0,19 -0,10 -0,09 

1976 7,45 7,17 -0,08 0,34 0,02 

1977 7,44 7,09 0,14 0,29 0,02 

1978 16,95 16,87 -0,24 0,20 0,02 

1979 30,59 30,20 -0,01 0,61 -0,01 

1980 17,54 16,45 0,14 0,88 -0,03 

1981 -11,22 -9,75 -1,53 0,31 -0,05 

1982 16,99 4,90 -0,41 1,16 11,23 

1983 -15,99 -10,71 -6,11 0,52 0,31 

1984 10,43 9,78 -0,28 1,00 -0,01 

1985 -4,78 -4,42 0,13 -0,10 0,05 

1986 -4,83 -4,23 -0,40 -0,13 0,01 

1987 5,42 4,24 0,79 0,37 0,08 

1988 -0,98 -1,31 0,09 0,27 -0,11 

1989 10,64 11,24 -0,65 0,16 0,04 

1990 187,49 181,51 0,16 5,79 0,05 

1991 162,64 150,87 0,33 11,43 0,06 

1992 60,37 49,69 -0,02 10,70 0,01 

1993 52,40 43,55 0,61 8,42 -0,13 



Tereza Benešová: Populační vývoj Izraele   75
 

Příloha č. 10 – pokračování 

Rok Izrael Židé Muslimové Křesťané Drúzové 

1994 62,89 56,07 4,00 2,76 0,06 

1995 59,26 32,76 1,86 -39,57 -1,89 

1996 58,93 41,34 0,25 0,69 -0,10 

1997 53,75 31,71 -0,75 0,60 -0,08 

1998 48,28 27,92 0,61 0,42 0,01 

1999 73,06 31,73 2,43 0,97 -0,07 

2000 61,50 24,09 2,84 1,18 0,20 

2001 40,05 11,10 1,05 1,30 0,07 

2002 21,18 8,63 0,37 -0,02 -0,03 

2003 10,86 5,76 0,74 0,02 -0,03 

2004 13,83 5,39 1,48 0,07 -0,02 

2005 16,33 9,58 1,96 0,30 0,03 

2006 16,60 8,72 1,27 0,92 0,06 

2007 15,30 11,66 1,56 0,70 0,07 

2008 58,06 52,16 16,25 -3,19 1,33 

2009 10,67 9,88 0,35 -0,08 -0,06 

2010 16,46 13,99 1,01 -0,24 0,04 

2011 16,09 9,65 1,30 0,54 -0,09 

2012 19,06 11,90 1,38 0,79 0,05 

2013 20,24 13,62 1,40 0,67 -0,06 

2014 28,43 20,31 1,31 0,64 0,06 

2015 32,28 20,90 1,55 0,61 -0,04 

2016 28,04 14,81 2,54 0,66 -0,03 

2017 30,58 11,76 2,23 1,98 0,01 

2018 30,11 11,83 2,06 0,67 0,01 

Zdroj dat: CBS, 2019b 


